
Финансовое управление Администрации 
Калининского муниципального округа Тверской области

ПРИКАЗ
от 15 января 2025 года № 7-нп

г. Тверь

О сроках представления годовой, квартальной и месячной 
отчетности об исполнении главными распорядителями средств бюджета 

Калининского муниципального округа, бюджетными учреждениями 
Калининского муниципального округа

В соответствии с приказами Министерства финансов Российской Федерации 
от 28.12.2010 № 191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и 
представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении 
бюджетов бюджетной системы Российской Федерации», от 25.03.2011 № ЗЗн «Об 
утверждении Инструкции о порядке составления, представления годовой, 
квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) 
бюджетных и автономных учреждений» приказываю:

1. Установить сроки представления в финансовое управление администрации 
Калининского муниципального округа годовой, квартальной и месячной отчетности 
об исполнении главными распорядителями средств бюджета Калининского 
муниципального округа и бюджетными учреждениями Калининского 
муниципального округа в электронном виде в информационной подсистеме 
формирования консолидированной бюджетной и произвольной отчетности 
автоматизированной системы управления бюджетным процессом Тверской области, 
входящей в состав государственной информационной системы управления 
государственными и муниципальными финансами Тверской области (далее - 
информационная подсистема формирования консолидированной бюджетной и 
произвольной отчетности СВОД-СМАРТ):

1) годовой отчетности (за исключением Справки по консолидируемым 
расчетам (ф. 0503125))

03 февраля 2025 года

а). Учреждения Калининского района ликвидированные и находящиеся в 
стадии ликвидации в 2024 году

Управление по делам культуры, молодежи и спорта Администрации 
Калининского района

КСП Калининского района
Собрание депутатов Калининского района

' ■ ' Ид

!ч;



б). Учреждения культуры (городских и сельских поселений Калининского 
района) ликвидированные и находящиеся в стадии ликвидации в 2024 году 

МКУ КДЦ "Аввакумовский"
МКУ КДЦ "Бурашево"
МКУ КДЦ "Заволжский"
МКУ КДЦ "Квакшинский"
МКУ КДЦ "Медновский"
МКУ КДЦ "Щербининский"
МКУК "Березинская сельская библиотека"
МКУК "Заволжская сельская библиотека"
МКУК "Квакшинская сельская библиотека"
МКУК "Медновская сельская библиотека"
МКУК "Щербининская сельская библиотека"
МУ ДЦ "Эммаус"
МУ "КДЦ "Кулицкий"
МУ КДЦ "Славновский "
МУ "Суховерковский культурно-досуговый центр"
МУ КДЦ "Васильевский"
МУ КДЦ "Каблуковский"
МУ КДЦ "Красногорский"
МУ КДЦ "Никулинский"
МУ КДЦ "Оршинский"
МУ КДЦ "Тургиновский"
МУ КДЦ "Черногубовский"
МУК "Беле-Кушальская сельская библиотека"
МУК "Библиотека поселка Васильевский Мох"
МУК "Никулинская сельская библиотека"
МУК "Оршинская библиотека"
МУК "Черногубовская сельская библиотека"
МУ КДЦ "Михайловский"
МУК "Михайловская сельская библиотека"

04 февраля 2025 года

МКУ ЕДДС Калининского района
Дума Калининского муниципального округа
МКУ "ТО "Северо-Восточный"
МКУ "ТО "Северо-Западный"
МКУ "ТО "Юго-Восточный"
МКУ "ТО "Юго-Западный"
МБУ "Благоустройство"
МБУ ЦСВС "Березино"
МБУ ФК "Верхневолжье"

05 февраля 2025 года

МУДО "Медновская ДШИ"
МКУ "Бурашевское ОКДТI"



МКУ "Верхневолжское ОКДЦ"
МКУ "Заволжское ОКДЦ"
МКУ "Савватьевское ОКДЦ"
МУ ДО "Медновская ДШИ"
МКУ "Калининский КДЦ"
МКУ "Калининская ЦБС"

06 февраля 2025 года

МКУ "ЕЦХИО"
МКУ ОБиПЭО

10 февраля 2025 года

Администрация Калининского муниципального округа 
ККМС КО
Финансовое управление Администрации Калининского муниципального 

округа
Образование (свод по отрасли)

2) годовой бюджетной отчетности в части Справки по консолидируемым 
расчетам (ф. 0503125) до 28 января года, следующего за отчетным финансовым
годом;

3) месячной и квартальной отчетности об исполнении главными 
распорядителями средств бюджета Калининского муниципального округа Отчет о 
бюджетных обязательствах (по национальным проектам) ф. 0503128-НП -  не 
позднее третьего рабочего дня месяца, следующего за отчетным периодом;

4) месячной отчетности, за исключением отчетности на 1 мая, и квартальной 
отчетности об исполнении главными распорядителями средств бюджета 
Калининского муниципального округа Справки по консолидируемым расчетам (ф. 
0503125)) -  не позднее пятого календарного дня месяца, следующего за отчетным 
периодом;

5) месячной отчетности по состоянию на 1 мая -  не позднее 5 рабочего дня 
месяца, следующего за отчетным;

8) квартальной отчетности об исполнении главными распорядителями средств 
бюджета Калининского муниципального округа и бюджетными учреждениями 
Калининского муниципального округа не позднее шестнадцатого календарного дня 
месяца, следующего за отчетным периодом.

мГ:.
лё IV
(Ф

ЗЫ

К.Ж. Кочарян
! 'г  д  •

* * 1
! .И  ' .

Начальник финансового 
управления


